NUVEM E SISTEMA ONLINE PARA O
ACESSO  DE  TODAS  AS
SECRETARIAS  AS  SUAS
DOCUMENTAÇÕES DEVIDAS.

FUJITSU 12,00 Mês 16.400,00 8.201,00 98.412,00

VALOR TOTAL 98.412,00

Homologado para ADRIANO MEIRELES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 35.970.355/0001-98, 
pelo melhor valor de R$ 98.412,00  (noventa e oito mil, quatrocentos e doze reais), em 
15/04/2025.